

平成23年度仁淀川清流保全推進協議会 予算(案)

(歳出)

単位:円

①仁淀川一斉清掃(参加800人)					備考
区分	積算根拠	単価	数量	予算額	
需用費	軍手1双=30円	30	800	24,000	
	火バサミ1本=250円	250	800	200,000	
	手拭1枚=250円	250	800	200,000	
	イベント保険1人=200円	200	800	160,000	
	のぼり・ポール・台	4,000	30	120,000	
	ポスター 印刷	500	100	50,000	
	チラシ 印刷	100	1,000	100,000	
役務費	振込み手数料	5000	1	5,000	
委託料	ポスター,チラシデザイン制作	50000	1	50,000	
合計				909,000	

②仁淀川シンポジウム					備考
区分	算定根拠			金額	
報償費	講師謝金(基調講演+パネラー)	100000	1	100,000	
	司会進行	30000	1	30,000	
	パネラー(2万円/名)	20000	1	20,000	
旅費	パネラー旅費×3000円/名	3000	4	12,000	
需用費	看板製作(横断・懸垂幕)	50,000	1	50,000	
	ポスター 印刷	500	100	50,000	
	チラシ 印刷	100	1,000	100,000	
	資料代1式	50	200	10,000	
	報告書作成(カラー)	300	500	150,000	
役務費	テープ起し250円/分×240分、	60000	1	60,000	
	振込み手数料	5000	1	5,000	
委託料	ポスター,チラシデザイン制作	50000	1	50,000	
使用料賃借料	会場料(すこやかセンター伊野)	30000	1	30,000	
合計				667,000	
歳出予算計 ①+②				1,576,000	

(歳入)

単位:円

仁淀川清流保全推進協議会 歳入予算計				
区分	算定根拠			金額
補助金	仁淀川流域交流会議パートナーシップ事業交付金			1,576,000
合計				1,576,000